UBND THÀNH PHỐ SƠN LA

BQL DỰ ÁN ĐTXD

Số:       /CV-BQL

V/v đề nghị cấp Giấy phép môi

trường dự án Trường mầm non

Chiềng Xôm, thành phố Sơn La.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP, Sơn La, ngày 11 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Sơn La đề nghị UBND thành

phố cấp Giấy phép môi trường dự án Trường mầm non Chiềng Xôm, thành phố

Sơn La, với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Trường mầm non Chiềng Xôm, xã Chiềng Xôm, thành phố Sơn La.

2. Tên chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Sơn La; địa

chỉ: Số 41, đường Tô Hiệu, phường Tô Hiệu, thành phố Sơn La

3. Người đại diện theo pháp luật: Cầm Việt Quân - Chức vụ: Giám đốc

4. Địa điểm xây dựng: Xã Chiềng Xôm, thành phố Sơn La.

5. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục:

- Họ và tên: bà Phạm Thị Hồng Hạnh  - Chức vụ: Cán bộ QLDA

-  Điện thoại: 0976 979725

6. Dự án thuộc điểm b, khoản 5 điều 28 Luật Bảo vệ môi trường số

72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 dự án đầu tư thuộc nhóm III, ít có nguy cơ tác

động xấu đến môi trường theo quy định tại STT 2, Mục II, Phụ lục V, kèm theo

Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

và khoản 4, Điều 41 Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 thì dự án thuộc thẩm quyền

cấp Giấy phép môi trường của UBND thành phố Sơn La.

Chúng tôi xin gửi đến UBND thành phố Sơn La hồ sơ gồm:

- 01 bản Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường dự án Trường mầm non

Chiềng Xôm, thành phố Sơn La.

- 01 bản Thuyết minh Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Trường mầm non

Chiềng Xôm, thành phố Sơn La.

- 01 bản Thiết kế bản vẽ thi công công trình Trường mầm non Chiềng Xôm,

thành phố Sơn La.

Chúng tôi xin cam kết về độ trung thực, chính xác các thông tin, số liệu

được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

2

 Đề nghị UBND thành phố Sơn La xem xét cấp Giấy phép môi trường dự án

Trường mầm non Chiềng Xôm, thành phố Sơn La của Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng thành phố./.

Nơi nhận:
- Nhưtrên;

- Lưu: VT, Hạnh (03b)

GIÁM ĐỐC

Cầm Việt Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Cầm Việt Quân<Quancv.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:18:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng<bqldadtxd.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:21:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng<bqldadtxd.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!